
EUROPOS KOMISIJA 

Briuselis, ļ 4 04. 2015 
C(2015) 2350 finai 

Gerbiama Pirmininke, 

Komisija dėkoja Seimui už pareikštą nuomonę dėl jos 2015 m. darbo programos 
(COM(2014) 910 finai). 

Komisija atkreipė dėmesį į iniciatyvas, kurias Seimas išsiskyrė kaip prioritetines, ir šią 
informaciją perdavė atitinkamoms tarnyboms. Komisija tikisi, kad, kai ji šias iniciatyvas 
priims, nacionaliniai parlamentai pateiks dėl jų nuomones. Nacionalinių parlamentų 
nuomonės - vertingas indėlis svarstant Europos Sąjungos politinius prioritetus, todėl 
Komisija skatina nacionalinius parlamentus vertinti jos darbo programą kaip strateginę 
priemonę iš anksto keistis nuomonėmis dėl prioritetų. 

2015 m. Komisijos darbo programoje numatoma nauja pradžia - siūloma mažai naujų 
iniciatyvų, o jose daugiausia dėmesio skiriama ekonomikos augimui, darbo vietų kūrimui ir 
stipriam socialiniam matmeniui. Komisija jau apsikeitė dalykiškomis nuomonėmis su kitomis 
ES institucijoms dėl bendrų politinių tikslų ir tikisi, glaudžiai bendradarbiaudama su 
Europos Parlamentu ir Taryba, užtikrinti, kad piliečiai greitai pajustų teigiamą jos 
pasiūlymų poveikį. 

Komisija sutinka su Seimo nuomone, kad būtina stiprinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą, 
nes tai padės užtikrinti veiksmingesnę teisėkūrą ir geriau įgyvendinti teisės aktus. Šiuo tikslu 
netrukus Komisija pradės derybas dėl Tarpinstitucinio susitarimo dėl geresnės teisėkuros 
peržiūros. 

Komisija tikisi tęsti su Jumis politinį dialogą ir ateityje. 

Pagarbiai 

Frans Timmermans 
Pirmasis pirmininko pavaduotojas 

Loretai GRAUŽINIENEI 
Seimo Pirmininkei 
Gedimino pr. 53 
LT-01109 Vilnius 


